АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.02.2017                                                                                                                    № 81/17
                                                                 г. Асино

О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 31.08.2015 № 600/15 «Об утверждении Положения об охране зеленых насаждений на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение»

          В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 31.08.2015 № 600/15 «Об утверждении Положения об охране зеленых насаждений на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение»  следующие изменения:
- пункт 3.15 раздела 3 Положения об охране зеленых насаждений на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение» изложить в новой редакции следующего содержания: «Об окончании работ по пересадке, подрезке, вырубке (сносу) зеленых насаждений лицо, ответственное за выполнение данных работ, в течение пяти календарных дней после окончания работ обязано обратиться в Администрацию Асиновского городского поселения о закрытии ордера.

Ордер на выполнение работ по вырубке (сносу) зеленых насаждений считается закрытым после приемки работ ответственным лицом Администрации Асиновского городского поселения, оформленных соответствующим актом осмотра территории»

-  приложение № 3 к Положению об охране зеленых насаждений на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение», утвержденного постановлением Администрации Асиновского городского поселения от 31.08.2015 № 600/15 изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Главы Администрации

Асиновского городского поселения                                                                       П.Н. Дубовой
Приложение к Постановлению

Ордер N ______ на выполнение работ по вырубке (сносу) зеленых насаждений

г. Асино                                                                                               "___" __________ 20__ г.
_____________________________________________________________________________

(наименование организации (Ф.И.О. физического лица)

Почтовый адрес ________________________ телефон _____________ ИНН _____________

(при наличии)

_____________________________________________________________________________

(указывается Ф.И.О. представителя организации, Ф.И.О. физического лица)

адрес работ ___________________________________________________________________

Основания для производства работ:

___________________________________________________________________________

(указывается вид муниципального правового акта Администрации Асиновского городского поселения)

от _______________ N _______

Протокол ландшафтной комиссии от __________________ N _______

Количество и вид сносимых зеленых насаждений:

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Производство работ разрешено с _______________ по ________________

Особые условия:

1.  Об  окончании  работ  уведомить  Администрацию Асиновского городского поселения в течение пяти календарных  дней.  Адрес:  г.  Асино,  ул.  им. Ленина,  д. 40,
тел. 8 (38 -241)2-45-67.

2.  По  окончании  работ по сносу зеленых насаждений осуществить уборку соответствующей   территории  от  частей  вырубленных  (снесенных)  зеленых насаждений.

______________________________________

(Ф.И.О., подпись лица, выдавшего ордер

на выполнение работ по вырубке (сносу)

зеленых насаждений)

Ордер закрыт  «____»________________20____г.

___________________________                           __________                        _______________
должность лица, закрывшего ордер на раскопки                    подпись                                расшифровка подписи